IBG€,n
rllsnruro 3aÀsllÉrio

D: O16-rÀ0 CGM9ÀLlt1rAD^

NOTIFICANTE: INSTITUTO BRASILEIRO DE GESTÃO COMPARTILHADA - IBGC
NOTIFICADO: MAG SUPORTE E CONSULTORIA EM iNFORMATICA LTDA.
ENDEREÇO: AVENIDA D, No 419, QD. Gl1, 1T.01, SALA 401, ED. COMERCIAL
MARISTA, SETOR MAR]sTA, GOIANIA/GO.

Prezado notificado,

Serve o presente como forma de cientificarmos Vossa
Senhoria acerca do desinteresse do Instituto Brasileiro de Gestão Compartilhada
- IBGC, na continuidade do CONTRATO No 052/2022-plG, firmado em 07 de
julho de 2022.

Assim, conforme dispõe a Cláusula Décima Segunda, item
12.1 .15, do Contrato n" 052/2022-PLG, o contratante, tendo interesse na rescisão
do contrato, deve notificar a parte contratada com antecedência de 30 (trinta)
dias.

Sendo assim, fica Vossa Senhoria NOTIFICADA que a partir
do dia 02 de fevereiro de 2023, o presente contrato será considerado encerrado
para todos os fins de direito.

Sem mais para o momento, e na certeza da devida
observância dos termos contratados, manifestamos votos da mais elevada estima
e consideração. Subscrevo-me.

A presente notificaçâo passa a surtir efeitos a partir da data de sua assinatura

LUDMYLLA BASTOS E BARBOSA . Assinado d€ foma d igitaÍ por

MAeuÉARA:B8r636e5rs3 íX,J,"á,f^r,â:::*1i!r"*

INSTITUTO BRASILEIRO DE GESTÃO COMPARTITHADA
cNPJ N" 21.236.845/0004_01

Elaborado por Di Rezende Advocacia Página l de 1

Rua Joâo de Abísu, No 192,Qd. F8, 11. 49 E, EdiÍÍcio Aton Buslness §tyle, sala 77 - A, Setoí O!sb, Oolânia, Golás, Cepr 74120-1 l0

NOTTFTCAçÃO EXTRAJU pTCIAL

Goiás, 02 de janeiro de 2023.